28.09.2019Г. №7/3-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЯХ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» СЕДЬМОГО СОЗЫВА
          На основании пункта 5 статьи 25 Устава муниципального образования «Аларский район» и ст. ст.11,12 Регламента Думы муниципального образования «Аларский район»,

РЕШИЛА:
1.  В Думе муниципального образования «Аларский район» седьмого созыва образовать постоянные комиссии в следующем составе:
1.1. Комиссия по правовым вопросам и вопросам деятельности местного самоуправления:

- Кияненко А. А.  – депутат от избирательного округа № 4, председатель комиссии;
- Морозов С.Н.  -  депутат от избирательного округа № 5, секретарь комиссии;
- Муруева Д.А.   - депутат от избирательного округа № 1, член комиссии.
1.2. Комиссия по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическим вопросам и налоговому законодательству:

- Бухаева Г.П. - депутат от избирательного округа № 2, председатель комиссии;
- Левошко Г.Л. - депутат от избирательного округа № 1, секретарь комиссии;
-  Владимирова О.А. - депутат от избирательного округа № 5, член комиссии.
1.3. Комиссия по социально-культурному развитию, молодежной политике и спорту:
-  Стамотов Б.И.  - депутат от избирательного округа № 2, председатель комиссии;
-  Богданова Н.К. - депутат от избирательного округа № 5, секретарь комиссии;
- Приходько Н.В.  - депутат от избирательного округа № 3, член комиссии.
1.4. Комиссия по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельскому хозяйству, промышленности, строительству и связи:
- Молев П.И. - депутат от избирательного округа № 4, председатель комиссии;
- Богданов С.Т. - депутат от избирательного округа № 4, секретарь комиссии;
- Тумуров Р.В. - депутат от избирательного округа № 2, член комиссии.
1.5. Комиссия по регламенту, мандатам и депутатской этике:

-  Левошко Г.Л.  - депутат от избирательного округа № 1, председатель комиссии;
- Владимирова О.А. - депутат от избирательного округа № 5, секретарь комиссии;
- Хороших Н.С.- депутат от избирательного округа № 3, член комиссии.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Аларь» (И.В. Аюшинова).

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы  муниципального

образования «Аларский район»
Попик  А. Г.